Comune di Antrodoco Prot. n. 0004386 del 29-05-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

Comune di Antrodoco

Proviricia odi Rieli

ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE

N° 36 DEL 29-05-2019

OGGETTO: Manifestazioni Festeggiamenti Madonna delle Grotte 2019

VISTO: 1l programma anno 204 presentato dal comimaro Madonna Delle Grotte, nella poTsan

del Tresidente Pro Tumpure;

RITENUTO: doversi disciplinare 1l fraffico urbano per 1 giori, in oceasione di manifestazioni

VISTI:

all'inrerno de f'e.ﬁ:re_'ggiﬂmcnri m onore di Mina 5.5 delle Girotee 201Y9;

i luoght, 1 gromu ed oran meeressan dafle manifestazions

RAVVISATA: la necessita di dover emertere ordinanza di regolamentazione della viabilitain occasione

degh event di cut sopra;

VISTO: Llare. 7 del N.E.DS.:

VISTO: Il Regolamento di Fsecuzione 16/12/1992 N.495

ORDINA

L'APPOSIZIONE E L’OSSERVANZA DEI DIVIETI DI SOSTA E DI TRANSITO WELLE
SEGUENTI VIE E PIAZZE NEI GIORNI DI SEGUITO INDICATTI:

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE DALLE ORE 06:00 ALLE ORE 16:00 DEL
GIORNO 01/06/2019 -

MONTAGGIO PALCO

PAZAT G MARCON

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO DALLE ORE 16:00 ALLE ORE
24:00 DEL 02/06/2019 —

SPETTACOLO MUSICALE

Pz G MARCONI

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO DALLE ORE 16:00 ALLE ORE
24:00 DEL 08/06,/2019 —

SPETTACOLO MUSICALE
PZZA G MARCONI

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE DALLE ORE 800 ALLE ORE 13:00 DEL
GIORNO 09,/06,/2019 —

DEPOSIZIONE CORONA

| 74 LUNGO VELING - STALLY I SOSTA _ANTISTANTI MONUMENTO A CADUTI-




Comune di Antrodoco Prot. n. 0004386 del 29-05-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

DISPONE

1) L'accensione del semaforo arca pedonale nei giomi ed orar stabiliti nella presente
ordinanza ¢ relativamente ai divieti imposti su C.so Roma;

2) Llapposizione della segnaletica mobile di divieto di sosta con rimozione ¢ di transito ¢
ad opera del Comune;

miforma

o che il Responsabile del Procedimento & i1 Comandante del Servizio Associaro di Polizin Locale
Bassa Valle del Velino Cap. Massimiliano Pasqualy;

e che ciascun interessato pud  presentire memone  scritie o dogumentt ed eventuali
controdeduziont & norma della vigente normaova in matena di procedimento amministrative e
i dirirte daccesso:

o che gli art del presente procedimento sono in visione durante Forario pubblico dalle ore (9:00)
alle ore 12:00 del lunedi - mercoledi - venerdi presso 'ufficio del responsabile del pre weedimento
sitoy in via Fosst 15 di Anrodoen (RT):

informa, inoltre
- che contro 1] presente provvedimento puo essere proposto:
e ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastutture e dei Trasporn, da presentasst entro 60 gg.
dalPultimo di pubblicazione dellatto, ai senst dellre, 37 del D.lgs. n. 285/1992 ¢ dellart. 74
del d.P.R. n, 4945,/1992:
ericorso al Tribunale Ammimstranve della Regione Lazio eritro 60 giorni dalla notifica o
comungue dalla plena conosecenza dello stesso, at senst della 1. 6 dicembre 1971, n. 1034,
oppure in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine
di 120 giorni dalla notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimao, al senst del
d PR 24 novembre 1971, o 1199;
e dispone
- che la presente ordinanza:
e siacomunicara agh organi di Polizia;
e sia pubblicata all’Albe Pretono:

Gli organi di Polizia di cui alfart. 12 del N.C.d.S. ¢ le Forze dell' Ordine sono incarieate di far rispertare
Ia presente Ovrdinanza.

== IL COMANDANTE

Yk c;%ﬂ?ﬂ/mnﬂ Pasquali

POLIZIA MUNICIPALE n.36 del 29:05-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



